平成 28年８月 26日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者    代表取締役社長       福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長兼総務部長 檜垣 泰雄

(TEL            06-7637-7000）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、平成28年８月26日開催の取締役会において、平成29年度以降の株主優待制度を下記のとおり

拡充することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．拡充の理由

  株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、当社に対するご理解を一層深めていただくとともに、当社株

式への投資魅力を高めることで、より多くの方々に保有していただくことを目的として、毎年９月30

日基準日の株主優待制度に加え、毎年３月31日基準日の株主優待制度を新設いたします。

２．株主優待制度の拡充内容（下線部が新設）

基準日 所有株式数 優待品 贈呈時期

毎年９月30日

100株以上1,000株未満 さぬきうどん300g×３袋

毎年12月

1,000株以上 無洗米２kg詰め３パック

毎年３月31日

100株以上1,000株未満 QUOカード1,000円分

毎年６月

1,000株以上 QUOカード3,000円分

（注）このQUOカードには、社会貢献寄付金として「緑の募金」が付いており、公益社団法人国土緑化

推進機構へ寄付され、集められた寄付金は、緑化推進に役立てられます。

３．拡充の時期

上記新設部分につきましては、平成29年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様よ

り適用いたします。

以 上